

Illimar Truverki jaoks on arhitektuur elu, mis koosneb loodusest ja muusadelt ammutatud inspiratsioonist, n-ö abielusuhtest ja sujuvast koostööst kliendiga, soovist pidevalt loomisprotsessi juures olla ja meeskonnaga tulemusteni jõuda.

SIGNE SILLASOO
aripaev@aripaev.ee



Arhitektuuribüroo Agabus, Endjärvi & Truverki Arhitektid OÜ ühe asutaja ja Alianss Arhitektid OÜ juhatuse liikme Illimar Truverki sõnul on Eestis head arhitektuuri palju. Samuti jagub võimalusi ja vabadust ideid teoks teha, puudu jääb mõnikord ainult julgusest ja kogemustest, et nii siinsetel kui ka mujal maailmas toimuvatel konkurssidel hästi esineda.

Kuidas arhitektuurini jõudsite? See jõudmine võttis kaua aega. Kui keskkooli lõpetasin, oli mul tahtmine minna EKAsse õppima, aga kuidagi jäi seda julgust väheks. Kujunes hoopis nii, et pärast Vene kroonut läksin TTÜsse ehitust studeerima. Õppisin seda 2,5 aastat õhtuses õppes ja samal ajal töötasin ehitusel. Mida rohkem aega edasi läks, seda rohkem sain aru, et see kalk ja karm ehitusvaldkond ei istu mulle.

Asi, mille poole mind tõmbas, oli arhitektuur. Võtsin julguse rindu ja astusin EKAsse. Hakkasin seal nullist peale, olin siis juba 26aastane. EKA viimasel kursusel tekkis kindel soov endale büroo teha. Aasta oli siis 2001. Aeg oli küps ja ka partnerid, kursusekaaslased Mattias Agabus ja Eero Endjärvi, olid olemas. Büroo nimeks sai Agabus, Endjärvi & Truverki Arhitektid (AETA).

Kust inspiratsiooni ammutate? Seda tuleb hästi palju loodusest ja reisidest, vahel unenägudest ja nii mõnestki muusast. Samuti annavad inspiratsiooni vestlused ja mõttekonstruktsioonid.

Kuidas masuaeg teie büroo tööd mõjutas? Meil oli AETAs 24 inimest. Mis seal salata, tuli teha karme otsuseid ja koondada. Tööd jäi üpris väheks. Samal ajal töötasid meiega ühes majas Urban Mark ja Arhitektuuriagentuur. Koos leidsime, et miks mitte hoida kulusid kokku ning

FOTO: ERIK PROZES



trilogy
Triumph

ILLIMAR TRUVERK

Mees
teab,

trilogy
Triumph

mis
mees
teeb

”

Tegelikult peaksid kõik riigihanked olema sisult arhitektuurivõistlused.

Illimar Truverk

FOTO: ERIK PROZES